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Tren de l’Oreneta


XXXIV 24 hores de Vapor                9 i 10 de juny de 2018

INSCRIPCIÓ PARTICIPANTS

Associació / Centre:


_______________________________________________________________

Participants

	
	sopar
	
	sopar

	
	si
	no
	
	si
	no

	1.-
	

	
	6.- 
	
	

	2.-
	

	
	7.-
	
	

	3.-
	

	
	8.-
	
	

	4.-
	

	
	9.-
	
	

	5.-
	

	
	10.-
	
	



Material mòbil que aporten

Locomotores:

 ____________________________________________________________

Cotxes:

____________________________________________________________

Identificació vehicles

Marca i matrícula : _____________________________________________


Marca i matrícula : _____________________________________________


[bookmark: _GoBack]L’horari d’entrada al parc serà a partir de les 10 h del dissabte dia 9.
Només podran accedir els vehicles prèviament inscrits.
S’hauran de retirar un cop descarregat el material.
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